



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MORTEN LARSEN HOLDING, HJØRRING APS

C/O MORTEN LARSEN, SKJOLDBORGSVEJ 19, SKJOLDBORGSVEJ 19, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2021

Morten Larsen

CVR-NR. 36 20 21 65

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Morten Larsen Holding, Hjørring ApS c/o Morten Larsen, Skjoldborgsvej 19 Skjoldborgsvej 19 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 36 20 21 65 Stiftet: 17. september 2014 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank - Erhvervscenter Nørresundby Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 392 tkr. er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2020, 440 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger.....		-4.080	-7.575
DRIFTSRESULTAT.....		-4.080	-7.575
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		419.521	-55.560
Andre finansielle omkostninger.....		-23.884	-26.079
RESULTAT FØR SKAT.....		391.557	-89.214
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		391.557	-89.214
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		391.557	-89.214
I ALT.....		391.557	-89.214

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer.....		1.112.899	693.378
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.112.899	693.378
ANLÆGSAKTIVER.....		1.112.899	693.378
AKTIVER.....		1.112.899	693.378
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		390.378	-1.179
EGENKAPITAL.....		440.378	48.821
Gæld til pengeinstitutter.....		490.746	502.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.875	6.875
Anden gæld.....		174.900	135.300
Kortfristede gældsforpligtelser.....		672.521	644.557
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		672.521	644.557
PASSIVER.....		1.112.899	693.378
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-1.179	48.821
Forslag til resultatdisponering.....		391.557	391.557
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	390.378	440.378

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....	799.000	
Kostpris 31. december 2020.....	799.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	183.378	
Årets resultat	419.521	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	602.899	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	289.000	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	289.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.112.899	
Eventualposter mv.		2
Eventualforpligtelser		
Selskabet har oparbejdet fremførselsberettiget underskud i skattepligtig indkomst, svarende til et udskudt skatteaktiv på 28 tkr. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		3
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 491 tkr. er der givet pant i selskabets anparter i Tømrermester Ole Bæk Pedersen ApS, som har en bogført værdi på 1.113 tkr.		
	2020	2019
Medarbejderforhold		4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
